
HK654200XB Vestavěný Hob

Citlivých ovládacích prvků pro přesné vaření

poskytuje okamžitý přístup k ovládání varné desky a okamžitou kontrolu 

vybrat přesně úroveň, kterou potřebujete. Vše pouhým dotykem prstu.

Přesná tepla pro dokonalé výsledky

Naše indukční varné desky mají citlivé dotykové ovládací prvky, které vás z 

chladné do horké - a zpět - okamžitě, takže můžete provést přesné změny, 

aby vaše jídlo dokonale chutné. Stejně jako když budete potřebovat 

intenzivní teplo pro pánev-spalující steak. A protože takové přesné tepla

Inteligentní využití výkonu pro snížení spotřeby 

energie

Öko Timer umožňuje efektivněji využívat energii pomocí 

zbytkového tepla varné desky během posledních několika minut 

vaření.

Další výhody:

OptiHeat Control pro efektivní způsob, jak optimalizovat spotřebu energie•

Countup časovače ukázat přesně, jak dlouho má jídlo vaří•

Funkce :

Ovládací prvky nové ‚Direktouch‘•

LED displej•

ovládacích prvků•

funkce Automax•

Stop & Go se zahřáli nastavením•

minutka•

2 ukazatele rozpoznávání hrnce•

výkonný booster•

15. etapa zobrazuje úroveň digitální výkon•

ovládání dětská pojistka•

zámek ovládání•

Automatické bezpečnostní vypnutí•

Přední levá: 1 velký indukční zóna s posilovačem•

Vpředu vpravo: 1 malý indukční zóna s posilovačem•

Zadní levý: 1 střední indukční zóna s posilovačem•

Zadní vpravo: 1 střední indukční zóna s 

posilovačem

•

Technická specifikace:

Varné desky Rozměry: 576x516•

Clony rozměry VxŠxH v mm: 55x560x490•

Poloměr řezání: 5•

Celkové zatížení elektrické energie, W: 7400•

Délka přívodního kabelu: 1.5•

Bezpečnost varné desky: Automatické vypnutí•

Levá přední - Power / průměr: 2300 / 3700W / 210mm•

Middle vpředu - výkon / průměr: 0W / 0mm•

Middle vzadu - výkon / průměr: 0W / 0mm•

Zadní - Power / průměr: 1800 / 2800W / 180mm•

Pravá přední - Power / průměr: 1400 / 2500W / 145mm•

vzadu vpravo - Power / průměr: 1800 / 2800W / 180mm•

přívod plynu: zemní plyn: Ne•

Výměna plyn: Ne•

Výměna plyn: Ne•

Ukazatel zbytkového tepla: 7 segmentů•

LED Barva: červená•

Partner Product Code: All Otevřená•

Popis produktu :

Ovládání Přímé dotykové na této 

varné desky vám pomůže dostat 

lahodný výsledky pokaždé, když 

vařit. Ovládací prvky slide vám 

umožní zapnout teplo nahoru, dolů 

nebo pryč s takovou přesností, že 

dostanete odpověď, kterou chcete v 

ten správný okamžik. Takže bez 

ohledu na o ústa zalévání jídlo jste 

na vaření, indukční pomáhá si to 

přesně tak, jak chcete. 60cm černá 

Direktouch indukční varná deska s 

ovládáním jezdce, STOP

+ Funkce Go, detekce pot a 

Key Lock a dětské pojistky 

funkce.



HK654200XB Vestavěný Hob


